
PŘEHLED USNESENÍ 
6. zasedání Zastupitelstva města  

konané dne 15.6.2015 

 

66/6/ZM/2015 Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2014  

I. souhlasí 

1. S celoročním hospodařením města Uherské Hradiště za rok 2014, a to bez výhrad. 
2. Se "Závěry zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření" uvedenými ve Zprávě nezávislého 
auditora a s přijetím opatření potřebných k nápravě zjištěných chyb a nedostatků, které nemají 
závažnost nedostatků podle § 10 odst. 3, písm. c) zákona č.420/2004 Sb., uvedených 
v důvodové zprávě. 
II. schvaluje 
1. Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2014 a účetní závěrku města k 31.12.2014. 
2. Vzdání se práva a prominutí dluhu u 1 pohledávky týkající se samostatné působnosti ve výši 
1 722,50 Kč dle přílohy důvodové zprávy. 
III. bere na vědomí 
1. Informaci o odpisu pro nedobytnost u 167 pohledávek z přenesené působnosti v celkové výši 
327 217 Kč. 
2. Informaci o jednostranném upuštění od vymáhání dluhu u 1 pohledávky týkající se 
samostatné působnosti ve výši 288,37 Kč dle přílohy důvodové zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 6Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

67/6/ZM/2015 Plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2015  
I. bere na vědomí 

Zprávu o plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

68/6/ZM/2015/1 Rozpočtové opatření města č. 06/2015 a 07/2015  
I. bere na vědomí 
1. Rozpočtové opatření č. 06/2015, provedené radou města dle podmínek stanovených 
zastupitelstvem města. 
2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské 
Hradiště, uvedenou v příloze důvodové zprávy 
II. schvaluje 
1. Rozpočtové opatření č. 07/2015 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na rok 2015 
má tuto skladbu:  



 
2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 
3. Změnu investiční strategie zhodnocování portfolia dle "Smlouvy o  obhospodařování 
portfolia", uzavřené se společností J&T BANKA, a.s. dne 23. 7. 2009 tak, že dosud platný 
maximální podíl akciové složky ve výši 50 % na objemu portfolia nebude s platností od 1. 7. 
2015 stanoven. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 7Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

68/6/ZM/2015/2 Rozpočtové opatření města č. 06/2015 a 07/2015  
I. bere na vědomí 
1. Závěrečný účet, informaci o schválení účetní závěrky a Zprávu o výsledku přezkoumání 
hospodaření Mikroregionu Dolní Poolšaví, svazek obcí, IČO 75043548, nám. Svobody 361, 686 
04 Kunovice, za rok 2014. 
II. ruší 
1. Usnesení  č. 46/4/ZM/2015/ ze dne 13.4.2015, bod II, položka 4., jímž bylo schváleno "REC 
Group s.r.o., IČO 25548034, Staré Město, Brněnská 1372, poskytnutí neinvestiční dotace ve 
výši 10 000 Kč, účelově určené na pořádání 8. ročníku akce "DEN ZEMĚ" a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí". 
III. schvaluje 
1. Spolku AKROPOLIS, o.s., IČO 28552709, se sídlem Uherské Hradiště, Stará Tenice 1195, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 5 000 Kč, účelově určené na akci "Akropolis Cup 
Uherské Hradiště 2015" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 
2. Občanskému sdružení ROSNIČKA, IČO 65766571, Staré Město, Kostelanská 2158, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 10 000 Kč, účelově určené na pořádání 8. ročníku akce 
"DEN ZEMĚ" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

69/6/ZM/2015/1 Záměry města  
I. schvaluje 
1. směnu a následné uzavření smlouvy na část pozemku původní p. č. 348/79 o výměře 1 597 
m2 (dle GP č. 2677-14/2015 nově vzniklá parcela označena rovněž č. 348/79 o celkové výměře 
1 597 m2) v k. ú. Mařatice ve vlastnictví pana D. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ , za část pozemku původní p. č. 3164/17 o výměře 1 378 m2 (dle GP č. 2677-
14/2015 nově vzniklá parcela rovněž označena č. 3164/17 o celkové výměře 1 378 m2) v k. ú. 
Mařatice ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471; s doplatkem ve výši 150 000 Kč ve prospěch města Uherské Hradiště; 
s tím, že pan D. K. ░░░░ ░░░░ ░░ uhradí náklady na vypracování GP a správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku), poplatníkem daně z 
nabytí nemovitých věcí za převod části pozemku p. č. 348/79  i za převod části  pozemku p. č. 
3164/17 dle této směny je pan D. K. ░░░░ ░░░░ ░░  

   Financování bude vypořádáno těmito položkami:

 tis. Kč
 tis. Kč134 616,9

Výdaje celkem
Příjmy celkem

758 197,2
Financování

      c) snížením portfolia cenných papírů ve výši 45 000,0  tis. Kč
      b) snížením finančních prostředků města o částku 129 109,5  tis. Kč
      a) změnou stavu dlouhodobých půjček města -39 492,6  tis. Kč

623 580,3  tis. Kč



[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 6, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

69/6/ZM/2015/2 Záměry města  
I. schvaluje 
1. převod a následné uzavření smlouvy na pozemek st. p. č. 2067 o celkové výměře 20 m2 v k. 
ú. Uherské Hradiště, manželům J. a V. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ ; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
2. převod a následné uzavření smlouvy na pozemky p. č. 521/3 o celkové výměře 209 m2, p. č. 
522/5 o celkové výměře 109 m2 a části pozemku původní p. č. 517/35 o celkové výměře 93 m2 
(dle GP č. 397-10/2015 nově vzniklá p. č. 517/41 o celkové výměře 46 m2 a nově vzniklá p. č. 
517/42 o celkové výměře 47 m2), vše v k. ú. Vésky, společnosti TOPDOORS, s.r.o., Vésky 11, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 41 935; za kupní cenu ve výši 500 Kč/m2 s tím, že kupní cena 
v plné výši bude uhrazena před podáním návrhu na vklad vlastnického práva dle této smlouvy 
do KN, nejpozději do 31.12.2015; kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, tedy 
náklady na vypracování GP, daň z nabytí nemovitých věcí a správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
3. převod a následné uzavření smlouvy na část pozemku původní p. č. 599/15 o výměře 3 m2 
(dle GP č. 1275-211/2001 nově vzniklá st. p. č. 2661/2 o celkové výměře 3 m2) v k. ú. Uherské 
Hradiště, manželům Ing. J. a B. T. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ ; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
4. převod a následné uzavření smlouvy na pozemek st. p. č. 2669/2 o celkové výměře 2 m2 v k. 
ú. Uherské Hradiště, manželům Ing. J. M., CSc. a A. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 s 
tím, že kupující uhradí správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
(kolkovou známku) 
5. převod a následné uzavření smlouvy na pozemek st. p. č. 2671/2 o celkové výměře 2 m2 v k. 
ú. Uherské Hradiště, manželům L. a M. D. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ ; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
6. převod a následné uzavření smlouvy na pozemek st. p. č. 2670/2 o celkové výměře 2 m2 v k. 
ú. Uherské Hradiště, manželům V. a M. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
7. převod a následné uzavření smlouvy na pozemek st. p. č. 2665/2 o celkové výměře 2 m2 v k. 
ú. Uherské Hradiště, manželům Ing. V. a J. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
8. převod a následné uzavření smlouvy na pozemek st. p. č. 2668/2 o celkové výměře 2 m2 v k. 
ú. Uherské Hradiště, do podílového spoluvlastnictví paní H. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ (podíl id. 1/8), pana J. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ (podíl id. 
1/8), paní M. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ (podíl id. 5/8), 
Mgr. M. Z. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ (podíl id. 1/8); za kupní cenu 
ve výši 400 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
9. převod a následné uzavření smlouvy na část pozemku původní p. č. 599/15 o výměře 2 m2 
(dle GP č. 1275-211/2001 nově vzniklá st. p. č. 2666/2 o celkové výměře 2 m2) v k. ú. Uherské 
Hradiště, manželům V. a E. J. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 



░░░░ ; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
10. převod a následné uzavření smlouvy na pozemek st. p. č. 2664/2 o celkové výměře 2 m2 v k. 
ú. Uherské Hradiště, do podílového spoluvlastnictví paní A. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ (podíl id. 4/6), pana Ľ. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ (podíl id. 1/6), paní E. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ (podíl id. 1/6); za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
11. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následné uzavření 
Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřídit, mít, provozovat, opravovat a 
udržovat teplovodní přípojku včetně komunikačního kabelu v chráničce v délce cca 12 bm na 
části pozemku p. č. 1504 v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva chůze a jízdy, jakož i právo 
provádět na součásti rozvodného tepelného zařízení úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti včetně jeho odstranění, bezúplatně, s dobou trvání 
věcného břemene na dobu neurčitou, pro oprávněného město Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471; povinný: Ing. P. M. ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
12. prominutí nájemného v celkové částce 33.880 Kč (včetně DPH) za období říjen 2014 - 
duben 2015 (jedná se o 20% celkové výše nájmu za uvedené období) na základě Smlouvy o 
nájmu části nemovitostí a věcí movitých č. 2012/0734/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, 
uzavřené dne 31.08.2012 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o., 687 63 
Boršice u Blatnice, IČ 282 86 707, týkající se pronájmu movitých věcí a prostor o celkové 
výměře 747,10 m2 v I. PP budovy č. p. 21, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemků st. p. č. 31/1 a st. p. č. 32/2, oba v k. ú. Uherské Hradiště 
13. převod a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 153/3 o výměře 91 m2 (dle GP č. 
869-138/2015 se jedná o díl "a" o výměře 91 m2) v k. ú. Sady, společnosti POD VINOHRADY 
s.r.o., Senovážné náměstí 992/8, Praha 1 - Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 030 80 579; za 
kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, 
tedy náklady na vypracování GP, daň z nabytí nemovitých věcí a správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
14. změnu usnesení ZM č. 379/23/ZM/2014 ze dne 08.09.2014 v odst. I. v bodě 16., a to 
následovně: 
původní znění: 
ZM schvaluje 
převod id. 6/16 pozemku p. č. 300/29 o celkové výměře 2 330 m2 a pozemků p. č. 300/30 o 
celkové výměře 576 m2 a p. č. 300/31 o celkové výměře 834 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti AEROMEC, spol. s r.o., Průmyslová 1146, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 479 05 
328; za kupní cenu ve výši 750 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí náklady na vypracování 
geometrického plánu a správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
(kolkovou známku), s podmínkou doložení prohlášení ostatních spoluvlastníků o vzdání se 
zákonného předkupního práva k podílu na pozemku p. č. 300/29 v k. ú. Uherské Hradiště 
nové znění: 
ZM schvaluje 
převod id. 6/16 pozemku p. č. 300/29 o celkové výměře 2 330 m2 a pozemků p. č. 300/30 o 
celkové výměře 576 m2 a p. č. 300/31 o celkové výměře 834 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti AEROMEC, spol. s r.o., Průmyslová 1146, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 479 05 
328; za kupní cenu ve výši 750 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
  



II. neschvaluje 
1. prominutí nájemného v celkové částce 70.000 Kč bez DPH za období říjen 2014 - duben 
2015 (jedná se o 50% celkové výše nájmu za uvedené období) na základě Smlouvy o nájmu 
části nemovitostí a věcí movitých č. 2012/0734/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené 
dne 31.08.2012 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o., 687 63 Boršice u 
Blatnice, IČ 282 86 707, týkající se pronájmu movitých věcí a prostor o celkové výměře 747,10 
m2 v I. PP budovy č. p. 21, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků 
st. p. č. 31/1 a st. p. č. 32/2, oba v k. ú. Uherské Hradiště 
2. směnu pozemku p. č. 733/44 o celkové výměře 285 m2 a části pozemku p. č. 737/1 o výměře 
cca 160 m2, z obou o celkové výměře cca 445 m2, oba v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, ve 
vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471, za pozemky p. č. 726/4 o celkové výměře 218 m2, p. č. 726/16 o celkové výměře 306 
m2, p. č. 730/1 o celkové výměře 95 m2 a části pozemku p. č. 733/1 o výměře cca 101 m2, vše o 
celkové výměře cca 720 m2, vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, ve vlastnictví společnosti 
VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s r.o., Pivovarská 542, Uherské Hradiště - Jarošov, IČ 449 62 
185; bez doplatku 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

70/6/ZM/2015 Nabytí vlastnického práva k nemovité věci - "Dětské hřiště - Uh. Hradiště - 
Mařatice, část Hliník"  
I. schvaluje 
1. výstavbu nemovité věci do vlastnictví města Uherské Hradiště dle důvodové zprávy a Přílohy 
č. 1 tohoto usnesení a nabytí vlastnického práva městem Uherské Hradiště na základě této 
výstavby (dále jen "Výstavba") 
II. ukládá 
1. Radě města 
1.1. zajistit provedení Výstavby; realizace zakázky (stavebních prací) 

Termín: 12.7.2015 

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

71/6/ZM/2015 Nabytí vlastnického práva k nemovité věci - "Uherské Hradiště - bezbariérový 
chodník - úsek Štěpnice, ul. Husova"  
I. schvaluje 
1. výstavbu nemovité věci do vlastnictví města Uherské Hradiště dle důvodové zprávy a Přílohy 
č. 1 tohoto usnesení a nabytí vlastnického práva městem Uherské Hradiště na základě této 
výstavby (dále jen "Výstavba") 
II. ukládá 
1. Radě města 
1.1. zajistit provedení Výstavby; realizace zakázky (stavebních prací) 

Termín: 15.12.2015 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 



72/6/ZM/2015 Změny ve složení správní a dozorčí rady obecně prospěšné společnosti Park 
Rochus, o.p.s. - schválení Dodatku č. 3 Zakládací smlouvy  
I. schvaluje 

Dodatek č. 3 Zakládací smlouvy, ve znění dodatku č. 1 a 2, obecně prospěšné společnosti Park 
Rochus, o.p.s., IČ: 292 34 387, se sídlem Studentské náměstí 397, Uherské Hradiště 686 01. 

II. bere na vědomí 
1. odstoupení pana Květoslava Tichavského z funkce člena správní rady obecně prospěšné 
společnosti Park Rochus, o.p.s. 
2. jmenování Ing. Stanislava Blahy, Ing. Květoslava Fryštáka, Ing. Jana Adama a PhDr. Ivo 
Frolce za členy správní rady obecně prospěšné společnosti Park Rochus, o.p.s. a jmenování 
JUDr. Dany Šilhavíkové a Ing. Ivana Mařáka za členy dozorčí rady obecně prospěšné 
společnosti Park Rochus, o.p.s. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 8Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

73/6/ZM/2015 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství  
I. vydává 

s účinností od 2. 7. 2015 Obecně závaznou vyhlášku č. 6/2015 o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

74/6/ZM/2015 Návrhy na změnu územního plánu Uherské Hradiště  
I. zamítá 
1. návrh na pořízení změny Územního plánu Uherské Hradiště na parcelách číslo 1300/22, 
1300/14, 1300/15 v k.ú. Uherské Hradiště (dle důvodové zprávy),  
2. návrh na pořízení změny Územního plánu Uherské Hradiště na parcele číslo 526/11 v k.ú. 
Vésky (dle důvodové zprávy). 

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

75/6/ZM/2015 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště  
I. bere na vědomí 

zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště za období 28. 4. - 2. 6. 2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 6Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

76/6/ZM/2015 Transparentní zveřejňování smluv, dokumentů a informací  
I. ukládá 
1. Radě města 
1.1. předložit ZM ucelený návrh koncepce zveřejňování veřejných zakázek na webovém portálu 
MěUH 

Termín: 31.12.2015 



2. Radě města 
2.1. průběžně informovat členy ZM o postupu zavádění aplikací určených pro zvýšení 
transparentnosti při zveřejňování smluv a dokumentů.  Trvale zveřejňovat všechny platné 
smlouvy uzavřené jako výsledek veřejných zakázek v limitu nad 100 tis. Kč bez DPH. 

  

Termín: 1.6.2016 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

77/6/ZM/2015 Povinnosti zástupců města ve výkonných a dozorčích orgánech městských 
společností  
I. ukládá 
1. starostovi města 
1.1. pravidelně informovat zástupce jednotlivých politických stran a hnutí zastoupených v ZM o 
dění v obchodních společnostech s majetkovou účastí města. 

  

Termín: 30.9.2018 

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 

 
Ing. Stanislav Blaha 

starosta města 
 

 

 
Ing. Zdeněk Procházka 

místostarosta města 
 


